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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 ملت مقاوم یمن

 کاربری با انتشار این تصویر از تجمع مردم بصیر یمن در حمایت 
از جبهه مقاومت، نوشت: »ای کسانی که ایمان آورده اید؛ هر یک از 
شما که از دینش برگردد، الله قوم دیگری می آورد که دوستشان دارد 
و دوستش دارند، در برابر مؤمنان فروتن، در برابر کافران سرافراز، 
در راه الله جهاد می کنند و از سرزنش سرزنش کننده نمی ترسند...«

 تروریست های ناتو
 الهام عابدینــی: »آمریکا پاداش ۱۰ میلیون دلاری برای ســرِ 
جولانی رو لغو کرده، سندی دیگر برای اینکه: »تروریست اسلام گرا« 
وجود نداره؛ آمریــکا و متحدانش هر زمان و هرجایی می خواهند 
تروریست و گروه  تکفیری می سازند؛ این ها در واقع »تروریست های 

ناتو« هستند.«
 معامله حقوق بشر!

 مرتضی غرقی: »وزارت خارجه آمریکا: »پاداش ۱۰ میلیون دلاری 
تعیین شده برای شناسایی جولانی لغو شد!« حقوق بشر و مبارزه 
با تروریســم از نگاه غرب، به همین راحتی معامله می شود. به این 
دلیل اســت که غرب صلاحیت اظهار نظر در مورد حقوق بشــر و 

تروریسم ندارد.«
 واقعیت میدان

 حسن عابدینی: »اصابت موشک یمن به تل آویو با عبور از سامانه 
جنجالی تاد و اســتمرار حمله پهپادی حماس ضد صهیونیست ها 
نشانه زنده بودن مقاومت است. قطع رابطه ایرلند، صدور قطعنامه 
ســازمان ملل و لغو سفر نتانیاهو به لهستان از ترس اجرای حکم 

بازداشت هم بیانگر انزوای باند جنایتکار اسرائیل است.«
 مقاومت ازبین نرفتنی است

 نفیســه عبدالهی با انتشار تصاویری از محل اصابت موشک های 
یمنی به قلب اراضی اشغالی فلسطین نوشت: »رژیم اسرائیل گمان 
می کرد با حمله به زیرســاخت های انرژی در صنعا و بندر حدیده 
یمن، می تواند آنها را از پای در آورد! اما حالا حمله موشــکی  یمن 
به تل آویو، رژیم صهیونیســتی را به لرزه درآورده است. حوادث و 

تحولات هیچ گاه ریشه  مقاومت را از بین نخواهد برد.«
 کارنامه قابل تامل

 محمد صرفی: »کاراکتر و کارنامه عامل حمله به بازار کریسمس 
در آلمان قابل تامل است؛ یک پزشک آتئیست سعودی، ضداسلام، 
ضدایران و حامی رژیم اســرائیل. پی نوشــت: ۱5 نفر از ۱9 عامل 

ماجرای ۱۱ سپتامبر تبعه عربستان سعودی بودند.«
 طرحی به نفع کاسبان تحریم!

 سیداحســان حســینی: »تجربه تهاتر نفت با کالای اساسی از 
مسیر چین؛ یک گام مثبت بود. در مدل جدید: »شبکه تراستی ها 
و پورســانت آنها حذف شــد. انحصار واردکنندگان بزرگ داخلی 
شکست. وابستگی به درهم امارات کمتر شد. قیمت کالای اساسی 
مردم ۲۰ درصد کاهش یافت. در دولت پزشکیان این طرح به نفع 

»کاسبان تحریم« متوقف شده!«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

در  شــده  منتشــر  ویدیوی 
مجلس  از  اجتماعی  شــبکه های 
کلمبیا که درباره اصلاحات در نظام 
بهداشت و درمان، برگزار شده بود، 
یک نماینده را هنگام اســتعمال 

سیگار نشان می دهد.
 به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، کتی خووینائو، نماینده 
مجلــس کلمبیا پس از این اتفاق ضمن عذرخواهی اعلام کرد این 

کار دیگر تکرار نخواهد شد.
بر اســاس گزارش رسانه های محلی، اســتعمال دخانیات در 

ساختمان های دولتی کلمبیا، از جمله مجلس، ممنوع است.
اوایل امســال، گوستاوو پترو، رئیس جمهوری کلمبیا قانونی را 
امضا کرد که هدف آن محدود کردن و تنظیم فروش ســیگارهای 

الکترونیکی در این کشور است.
فعالان اجتماعی در شبکه ایکس نوشتند چگونه ممکن است که 
خانم جوونائو در جلسه مربوط به بهداشت و سلامت در کنگره سیگار 
بکشد دولت کلمبیا به اصلاحات عمیق در همه جنبه ها نیاز دارد.

 سیگار کشیدن 
خانم نماینده
 در مجلس

کلمبیا

بحران اعتیاد بــه مواد مخدر در 
کانادا ابعاد گسترده ای یافته و سبب 
به مواد  نوزادان معتاد  افزایش تعداد 

مخدر شده است.
به گزارش خبرگزاری میزان، کانادا در 
حال حاضر با یک بحران جدی در زمینه 
مواد مخدر مواجه است؛ این کشور در فاصله زمانی بین سال های ۲۰۱۶ 
تا ۲۰۲۳بیش از ۴۴ هزار و 59۲ مورد مرگ ومیر ناشــی از مصرف و 

سوءمصرف مواد مخدر را ثبت کرد.
بحران مصــرف بیش از حد مواد مخدر نیــز یکی از جدی ترین 
تهدیدهای بهداشــت عمومی در تاریخ اخیر کانادا است که تاثیرهای 
مخرب زیادی بر جوامع سراسر این کشور می گذارد؛ نکته قابل تامل، 

نرخ نامتناسب تاثیر این بحران بر جوامع بومی است.
در عین حال، زندان های کانادا از کانون های اصلی بحران مواد مخدر 
در این کشور هستند؛ شمار قابل توجهی از مرگ ومیرهای ثبت شده در 

زندان های کانادا بر اثر سوءمصرف مواد مخدر روی می دهند.
کانادا همچنان با نرخ بی امان مرگ ومیر ناشــی از مصرف بیش از 
حد مواد مخدر و آسیب های ناشی از مصرف مواد مواجه است؛ بخش 
زیــادی از این بحران ناشــی از عرضه مواد مخدر مصنوعی خطرناک 
غیرقانونی است؛ از ژانویه تا دسامبر ۲۰۲۳ )دی ۱۴۰۱ تا آذر ۱۴۰۲( 

مواد مخدر جان دست کم ۸ هزار و ۴9 کانادایی را گرفت.
نکته قابل توجه درباره بحران یادشده در کانادا ثبت نشدن اطلاعات 
و داده های مربوط به مرگ ومیر های ناشی از مصرف مواد مخدر در این 
کشور است؛ با وجود این، داده های موجود نشان می دهند که مرگ ومیر 
ناشی از سوءمصرف مواد مخدر در کانادا در سال ۲۰۲۳ برای چندمین 

سال متوالی در روند صعودی قرار داشته است.
نشریه پزشکی لانست در گزارشی درباره بحران مواد مخدر نوشت: 
در قاره آمریکا، بحران مواد افیونی به ویژه آمریکا و کانادا را تحت تاثیر 
قرار داده اســت و بخش عمده قربانیــان این بحران را جوانان و افراد 

میانسال تشکیل می دهند.
براســاس گزارش لانست در ســال ۲۰۱9، مواد مخدر به ترتیب 
مسئول ۱5.۸ و ۶.۴ مرگ در هر ۱۰۰ هزار نفر در آمریکا و کانادا بودند.

این کشور در حالی با تشدید بحران اعتیاد به مواد مخدر به شکل 
فزاینده ای مواجه می شــود که شــمار زنان باردار دارای اعتیاد نیز به 
شکل نگران کننده ای افزایش یافته و چالش های بیشتری را رقم می زند.

به گزارش سی بی ســی، با تشدید بحران اعتیاد به مواد مخدر در 
کانادا و افزایش تعداد زنان باردار معتاد، نوزادان بیشــتری با اعتیاد به 

مواد مخدر متولد می شوند.
براساس گزارش ها، شــمار نوزادان متولدشده با علائم اعتیاد در 
کانادا رشــد نگران کننده ای داشته و زنگ های هشدار را در این کشور 

به صدا درآورده است.
آمار های ســال ۱۷-۲۰۱۶ در این باره نشان می دهند که هزار و 
۸5۰ نوزاد معتاد به مواد مخدر در کانادا به دنیا آمده اند؛ این نوزادان 
دچار سندرم محرومیت نوزادی هستند؛ وابستگی به مواد اعتیادآور و 
مصرف برخی دارو ها در دوران بارداری می تواند ســبب ایجاد سندرم 
)Neonatal Abstinence Syndrome )NAS شــود که با بروز علائم ترک 

وابستگی در نوزاد همراه است.
سندرم محرومیت نوزادی منجر به اختلال در رابطه مادر و نوزاد، 
ناهنجاری های خواب و بیداری، مشکلات تغذیه ای، از دست دادن وزن، 

تشنج ها و مشکلاتی در تکامل سیستم عصبی می شود.
در عیــن حال، در کانادا برنامه هــای مورد نیاز برای مقابله با این 

چالش و پیامد های متعاقب آن محدود و ناکارآمد هستند.

 نوزادان
 قربانیان بحران 

مواد مخدر 

کانادا

فرمانده ســپاه حضــرت ولی عصر)عج( 
خوزستان از راه اندازی بیمارستان سیار برکت 

در منطقه »عین دو« اهواز خبر داد.
به گزارش سپاه نیوز، سرتیپ حسن شاهوارپور 
در آیین گشایش بیمارستان سیار برکت در عین دو 
اهواز گفت: با همت بنیاد برکت و پشــتیبانی بسیج 
جامعه پزشکی و استانداری و گروه های جهادی یک 
بیمارستان 9۲ تختخوابی سیار در محله »عین دو« 
اهواز راه اندازی شد. تجهیزات بیمارستان کامل است 
و خدمــات خوبی می تواند به ایــن محله محروم و 

روستاهای همجوار آن برساند. وی یادآور شد: بخشی 
از کارهای مردم یاری به فرموده رهبر انقلاب همین 
اقدامات هستند و این منطقه نیز نیازمند این خدمات 
بود که انتظار می رود مراکز شبیه آن در سایر نقاط 

محروم استان راه اندازی گردد.
رئیس بیمارســتان ســیار برکت نیز گفت: این 
بیمارســتان به مــدت ۲۰ روز در محله »عین دو« 
اهواز به مردم اســتان خدمات رسانی می کند. مردم 
سایر شهرســتان ها بر اساس تمهیداتی که از سوی 
گروه های جهادی، کمیته امداد و بهزیستی اندیشیده 

شده، به بیمارستان مراجعه می کنند.
محمدی افزود: این بیمارســتان در بخش های 
مختلف دندانپزشــکی و تخصصــی، تصویربرداری، 
تزریقات خانم ها و آقایان، داروخانه و آزمایشگاه فعال 
است. حداقل ۴ یا 5 روز صرف استقرار و تکمیل سازه 
و تجهیز شد و پس از ارائه خدمات ۲۰ روزه به استان 

دیگر برای خدمت رسانی ارسال می شود.
وی بیان داشــت: ایــن مرکز درمانــی یکی از 
مجهزترین ها در سطح کشور است که به اذعان خیلی 
از متخصصان و پزشکان مراجعه کننده شانه به شانه 

بیمارستان های روز دنیا حرکت می کند و تجهیزات 
آن به روز هستند.

رئیس بیمارستان ســیار برکت مستقر در اهواز 
ادامه داد: بیشتر سعی شده که از پزشکان در سطح 
استان استفاده شود اما پزشکان متخصص سایر نقاط 
کشور که به صورت داوطلبانه خواستار حضور در اهواز 
شدن نیز در این بیمارستان فعالیت دارند. پیش بینی 
شده که به صورت روزانه تا هزار نفر در این بیمارستان 
معاینه شوند و تا پایان برنامه نیز مقرر شده تا آخرین 

نفر خدمات رسانی گردد.

از مترو و برخی مراکز فرهنگی  استفاده 
تهران در روز یکشــنبه ۲ دی ماه همزمان با 
سالروز ولادت حضرت زهرا)س( و گرامیداشت 
مقام زن و روز مادر برای بانوان تهرانی رایگان 

است.
مدیرعامل شــرکت بهره برداری مترو تهران و 
حومه گفت: به مناسبت این روز فرخنده و بر اساس 
دستور شهردار تهران، یکشنبه دوم دی ماه استفاده از 
مترو برای تمامی بانوان در خطوط هفت گانه متروی 

تهران و حومه رایگان خواهد بود.
به گزارش شــرکت بهره بــرداری مترو تهران 

و حومه، رضا محمدنژاد با اشــاره به فضاســازی 
ایستگاه ها و واگن قطارها افزود: امسال نیز همانند 
سنوات گذشته، برنامه هایی در هفته بزرگداشت زن 

و مقام مادر در شهر زیرزمینی برگزار خواهد شد.
 خدمات رایگان فرهنگی و ورزشی

 به بانوان پایتخت
به مناســبت هفته زن و با همت اداره کل زنان 
و خانواده شهرداری تهران با شعار »زندگی کن که 
زندگی بخشی«، شهرداری تهران خدماتی به بانوان 
ارائه می دهد. بر این اســاس، در روز یکشنبه دوم 
دی و همزمان با سالروز ولادت حضرت زهرا)س( 

بازدید رایگان بانوان به همراه خانواده هایشــان از 
برج میلاد، رایگان بودن اماکن تفریحی و ورزشی 
تحت پوشش شهرداری تهران از جمله استخرهای 
سازمان ورزش، استفاده رایگان از شهربازی معارفی 
در مجموعه ایوان ری در منطقه ۲۰ برای مادران و 
فرزندان از این جمله است. همچنین در روز شنبه 
و سه شــنبه سانس های ســینما در مجموعه های 
تحت پوشــش سازمان ورزشی شــهرداری تهران 
برای بانوان رایگان اســت. از روز یکشنبه تا جمعه 
نیز تورهای گردشــگری تهران و بازدید از موزه ها 
و اماکن تاریخی تحت پوشــش ستاد گردشگری 

شــهرداری تهران نیز برای بانــوان تهرانی رایگان 
است. همچنین سیدمحمدناظم رضوی، مدیرعامل 
شرکت توسعه فضاهای فرهنگی ضمن تبریک به 
مناسبت میلاد با سعادت حضرت زهرا)س( اظهار 
داشت: این روز خجسته فرصتی است برای تجلیل 
و تکریم از زحمات و نقش بی بدیل بانوان جامعه، به 
همین منظور و در جهت تکریم و ارج نهادن به مقام 
والای زنان در جامعه اسلامی، بازدید از خانه موزه 
اخوان ثالث و سیمین و جلال را برای عموم بانوان 
و خانواده ایشان از ۲ دی تا 9 دی ماه از ساعت ۱۰ 

صبح تا ۱۷ بعدازظهر رایگان است.

به مناسبت روز زن

مترو، برج میلاد و برخی مراکز فرهنگی تهران
 امروز برای بانوان »رایگان« است

تفهیم اتهام یکی دیگر از متهمان پرونده »چای دبش« در یازدهمین جلسه دادگاه

راه اندازی بیمارستان ۹۲ تختخوابی سیار در اهواز به همت بنیاد برکت و بسیج جامعه پزشکی

یازدهمین جلســه رسیدگی به پرونده 
»چای دبش« در شــعبه اول دادگاه انقلاب 
اسلامی ویژه رسیدگی به جرایم اخلالگران 
کلان و عمده در نظام اقتصادی برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری میزان، یازدهمین جلسه 
رسیدگی به پرونده چای دبش در شعبه اول دادگاه 
انقلاب اسلامی ویژه رسیدگی به جرایم اخلالگران 
کلان و عمده در نظام اقتصادی به ریاست قاضی 
پسندیده، مستشاران دادگاه، نماینده دادستان، 
متهمان، وکلای آنها، شکات پرونده، نمایندگان 
سازمان های متولی و نظارتی، نمایندگان بانک های 
شــاکی، بانک مرکزی و گمرکات در نوبت صبح 

برگزار شد.
در آخرین نوبت رســیدگی، یکــی دیگر از 
متهمان پرونده تفهیم اتهام شد و دادگاه دفاعیات 

وی را استماع کرد. 
در این جلسه وکیل این متهم به دفاع از موکل 

خود پرداخت و به سؤالات قاضی پاسخ داد.
متهم دیگر پرونده در این جلســه دادگاه در 
جایــگاه قرار گرفت و درباره روند بررســی ثبت 

سفارش ها دفاعیات خود را مطرح کرد. 
متهم گفت: وظیفه من به عنوان کارشــناس 
در بررسی درخواست ثبت سفارش ها تنها بررسی 
پرونده های وارده از لحاظ شــکلی و تطابق دادن 
آنها با ضوابط و مقررات موجود در ســامانه بود و 
هیچ گونه بررســی ماهیتی نمی کردم و دخل و 
تصرفی در درخواست ها نداشتم. هیچ مسئولیتی 

خارج از بررسی شکلی نپذیرفته بودم.
قاضی خطاب به متهم سؤال کرد روند کاری 

خود را توضیح دهد؟
متهم بیان داشت: من یک کارتابل داشتم که 
ثبت ســفارش ها را در سه روز بررسی می کردم 
و درخواســت ها از کارتابل من خارج می شــد. 
درخواســت قبل و بعد از آن در اختیار من نبود 

که تصمیم گیری کنم. پروانه بهره برداری و رشد 
فیزیکی شرکت را بررسی می کردم و تایید ماهیتی 
و انطباق میزان تقاضای مواد اولیه با ظرفیت اسمی 

شرکت برعهده من نبود.
قاضی پسندیده گفت: یکی از موضوعاتی که 
در پرونده بر آن تاکید می شــود این است که ۱( 
جواز تاسیس و بهره برداری که به شرکت های گروه 
دبش داده شده منطبق با واقعیات حاکم بر این 
شرکت ها در فرآیند تاسیس و پیشرفت منجر به 
بهره برداری نبوده است ۲( اینکه مثلًا ظرفیت ۱۰ 
هزار تنی که به یکی از شرکت های دبش داده شده 
است همین ظرفیت در مرحله ثبت سفارش لحاظ 
نشــده است؛ بنابراین دو تخلف وجود دارد: یکی 
تخلف در مرحله اهلیت ســنجی در اعطای جواز 
تاســیس یا جواز بهره برداری و دومین تخلف در 
مرحله ثبت سفارش ها اعم از ماشین آلات و چای.

قاضــی در پایان جلســه دادگاه اظهار کرد: 

دادگاه مجدداً در ادامه جلسه به ضرورت تدارک 
استرداد منابع ارزی، رفع تعهدات ارزی و تسویه 
تســهیلات ریالی دریافتی از بانک ها که یکی از 
موضوعات کیفرخواست است توسط متهم ردیف 
اول و متهمان دیگر پرونده مرتبط با گروه دبش 

تاکید می کند.
وی افزود: در پرونده های اقتصادی، مبارزه با 
عواید ناشــی از جرم از اهمیت بالایی برخوردار 
است. دادگاه، مبارزه با عواید ناشی از جرم را در 
دســتور کار خود قرار داده تا طبق آن اموالی که 
متعلق به بانک های شــاکی، نظام ارزی کشور و 
شــکات پرونده است طبق تشریفات و فرآیندی 
که در قانون پیش بینی شــده مسترد شود و این 
اســترداد قطعا در تصمیــم دادگاه تاثیر خواهد 

داشت.
جلسه دوازدهم دادگاه هم عصر دیروز برگزار 

شد.
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سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( با شماره مزایده 
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شهرداری بندرجاسک

آگهی مزایده عمومی فروش املاک 
و مستغلات شماره ۲۰۰۳۰9۴8۳۰۰۰۰۰۰۲

سازمان سنجش آموزش کشور از تمدید مهلت نام نویسی در 
نوبت اول کنکور ۱۴۰۴ برای پذیرش در دانشگاه ها و مؤسسات 

آموزش عالی تا سه شنبه )چهارم دی( خبر داد.
به گزارش ایرنا، نام نویســی در نوبت اول کنکور سراسری ۱۴۰۴ 
 از یکشــنبه گذشــته )۲5 آذر( شروع شــد و ابتدا قرار بود روز شنبه 
)اول دی( پایان یابد، اما ســازمان ســنجش اعلام کــرد با توجه به 
درخواســت متقاضیان برای نام نویسی در این آزمون، روند ثبت نام تا 

سه شنبه پیش رو )۴ دی( تمدید شد.
متقاضیان برای شرکت در آزمون پذیرش اختصاصی دانشجومعلم 
در دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه تربیت دبیر شهید رجائی نیز باید برای 
شرکت در این آزمون اکنون و فقط از محل پایگاه اطلاع رسانی سازمان 
ســنجش آموزش کشور ثبت نام کنند. این آزمون همزمان و فقط در 
نوبت اول آزمون سراســری ۱۴۰۴ برگزار و انتخاب رشته و نتایج آن 

جداگانه اعلام می شود.
نوبت نخست کنکور ۱۴۰۴ در روزهای ۱۱ و ۱۲ اردیبهشت ۱۴۰۴ 
برگزار و ثبت نام نوبت دوم کنکور سراسری ۱۴۰۴ در نیمه دوم اسفند 
امســال انجام می شود. آزمون نوبت دوم نیز پنجم و ششم تیر ۱۴۰۴ 

برگزار خواهد شد.

نام نویسی نوبت اول کنکور ۱۴۰۴ 
تا چهارم دی تمدید شد

رئیس مرکز جامع اطلاع رسانی پلیس راهور 
تهران بزرگ گفــت: ۸۴ درصد از تصادفات 
فاقد  راکبان  به  موتورســیکلت ها  زمستانی 

گواهینامه مرتبط می شود.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، سرهنگ علی اصغر 
شریفی در برنامه »شهر امن« به موضوع رانندگی با 

موتورسیکلت در شرایط بارندگی و لغزندگی معابر و 
ســهم تقصیر برای رانندگان موتورسیکلت با توجه 
به داشــتن یا نداشــتن گواهینامه پرداخت و اظهار 
داشــت: بر اساس قوانین راهنمایی و رانندگی، برای 
اخذ گواهینامه موتورسیکلت متقاضی باید ۱۸ سال 

تمام داشته باشد.

شــریفی درخصــوص تصادفــات زمســتانی 
موتورسیکلت افزود: آمار تصادفات موتورسیکلت بر 
اساس گروه ســنی می گوید ۲۷ درصد از تصادفات 
موتورسیکلت سواران در فصل زمستان ۱۴۰۲ افراد 
زیر ۲5 سال بوده اند، 5۶ درصد بین ۲5 تا ۴5 سال 
و ۱۷ درصد ۴5 سال به بالا که بخش اعظمی از این 

افراد با این وسیله نقلیه امرار معاش می کردند.
 وی درخصوص بحث گواهینامه موتور و تناسب 
آن با حوادث رخ داده برای این وســیله نقلیه ادامه 
داد: ۸۴ درصد از افرادی که در زمستان سال گذشته  
با موتورسیکلت دچار حادثه شده اند فاقد گواهینامه و 

تنها ۱۶ درصد از آنها گواهینامه داشته اند.

پلیس راهور:

8۴ درصد رانندگان موتورسیکلت های تصادفی گواهینامه ندارند

سانحه سقوط اتوبوس مسافربری به دره در محور اندیمشک-پلدختر 
۱۰ کشته و ۱7 مصدوم بر جا گذاشت

تصادف رخ داده برای یک دستگاه اتوبوس 
در جاده پلدختر، ۱۰ نفر کشته داشته است.

مدیر روابط عمومی اورژانس پیش بیمارستانی 
لرستان به ایسنا گفت: درپی وقوع حادثه تصادف 
برای یک دســتگاه اتوبــوس در محور پلدختر به 
اندیمشک و با اعلام نیاز به پشتیبانی امدادی ۱۰ 
کد آمبولانس همراه تیم تخصصی اورژانس به محل 

حادثه اعزام شدند.
علی محمدی ادامه داد: از این تعداد آمبولانس، 
هشــت کد مربوط به لرستان و دو کد مربوط به 

اندیمشک در استان خوزستان بودند. 
وی با بیان اینکه این حادثه ۱۰ کشته داشته 
است که 9 نفر در محل حادثه کشته شدند و یک 
نفر در بیمارســتان امام علی )ع( اندیمشک فوت 
شــد، افزود: علاوه بر این تعــداد، ۱۷ نفر مصدوم 
شده اند که ۱۳ نفر به اندیمشک و چهار نفر دیگر 

به پلدختر اعزام شدند.

 تشریح علت حادثه از سوی پلیس راه
رئیس پلیس راه اســتان لرستان نیز به ایسنا 
گفت: درپی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 

مبنی بر وقوع یک فقره واژگونی اتوبوس در محور 
اندیمشــک – پلدختر، تیم گشــت پلیس راه به 
محل حادثه اعزام شد. در این حادثه، یک دستگاه 

اتوبوس که از مبدا اهواز به مقصد کرمانشاه در حال 
حرکت بود، به عمق دره سقوط کرد.

سرهنگ محمد زارعی با بیان اینکه این اتوبوس 
۲۷ سرنشین داشت که ۲5 نفر آنها مسافر بودند، 
ادامه داد: چند نفر از سرنشین های این وسیله در 
دم جان خود را از دست دادند. مصدومان به مراکز 
درمانی انتقال داده شــدند و حال برخی ها از آنها 

وخیم اعلام شد.
وی با اشــاره به اینکه علت تامه تصادف عدم 
توانایی راننده در کنترل وســیله نقلیه ناشــی از 
تخطی از ســرعت مطمئنه تشــخیص داده شده 
اســت، افزود: این اتوبوس به ســمت چپ جاده 
منحرف شــد و بعد از برخورد با گاردریل به عمق 
دره سقوط کرد. با توجه به فصل بارندگی و لغزنده 
بودن جاده ها، رانندگان با سرعت مطمئنه رانندگی 
و از تغییر ناگهانی مســیر و سبقت های غیرمجاز 

خودداری کنند.

ساماندهی بیش از ۱5۰۰ آسیب دیده اجتماعی در شب های سرد هفته گذشته توسط شهرداری تهران
مرحله پنجم طرح ساماندهی آسیب های 
اجتماعی در پایتخــت از ۱۵ تا ۲۵ آذرماه 
توسط ســازمان خدمات و مشارکت های 
اجتماعی شهرداری تهران اجرا شد و طبق 
آخرین آمار، حدود ۴ هزار و ۸3۵ نفر مورد 

ساماندهی قرار گرفتند.
مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت های 
اجتماعی شهرداری تهران به پایگاه خبری شهر 
گفت: در آذرماه دو طرح ساماندهی اجرا شد. اولی 
مرحله پنجم طرح ســاماندهی بود که پانزدهم 
لغایت بیســت و پنجم اجرا شد و دومین طرح 

نیز مربوط به هفته گذشته و ایام سرد اخیر بود.
سیدمحمد نقیب افزود: در مرحله پنجم حدود 
۴۰ متکدی و ۸۱۱ معتاد متجاهر ســاماندهی 
شــدند. همچنین ۳ هزار و 9۸۴ فرد بی خانمان 
و آســیب دیده نیز توسط ســازمان خدمات و 
مشارکت های اجتماعی در مناطق ۲۲ گانه مورد 
ساماندهی قرار گرفتند که درمجموع چهار هزار و 
۸۳5 نفر توسط سازمان جذب و به مراکز مربوطه 
انتقال داده شدند. در این بین چهار هزار و 59۶ 
نفر مرد و ۲۳9 نفر زن بودند که در ســه شیفت 

شبانه روزی مورد ساماندهی قرار گرفتند.

نقیب با اشاره به اجرای طرح فوری ساماندهی 
افراد آسیب دیده یا در معرض آسیب طی روزها 
و شب های گذشــته گفت: این طرح به صورت 
ویژه برگزار شد که مربوط به پنج طرح گذشته 
نمی شــد. در این طرح هــزار و 5۸۶ نفر مورد 
ساماندهی قرار گرفتند و توسط سازمان خدمات 
و مشارکت های اجتماعی در مناطق ۲۲ گانه به 
مراکز تحت پوشش انتقال داده شدند تا به خاطر 
برودت هوا و سرمای شدید دچار مشکل نشوند.

وی ادامــه داد: در این طــرح ویژه که از ۲۴ 
تا ۲۷ آذر طی شــب های سرد تهران اجرا شد، 

۱۱ متکدی، ۱۸۱ معتاد متجاهر و هزار و ۳9۴ 
بی خانمان ساماندهی شدند که در این بین ۱5۲5 

نفر آنها مرد و ۶۱ نفر از آنها زن بودند.
مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت های 
اجتماعی گفت: مرحله پنجم طرح ساماندهی با 
۶5۶ شیفت کاری توسط گشت های فوریت های 
اجتماعی حامی شــهر انجام شــد و طرح ویژه 
ساماندهی افراد آسیب دیده و در معرض آسیب 
طی روزهای و شــب های گذشــته نیز در ۲5۱ 
شــیفت کاری توسط گشــت های حامی شهر 

اجرا شد.

کشف ۱۱۱ کیلوگرم مخدر شیشه و هروئین در غرب پایتخت
با مواد مخدر تهران  رئیس پلیس مبارزه 
بزرگ از دستگیری متهمی که اقدام به قاچاق 

و فروش شیشه و هروئین می کرد، خبر داد.
به گزارش پلیس، سرهنگ حسین باباپور گفت: 
با انجام رصد های شبانه روزی و پیگیری های صورت 
گرفته توســط ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه 
با مواد مخدر تهران بزرگ مشــخص شــد یکی از 

سوداگران مرگ در پایتخت اقدام به قاچاق و توزیع 
مواد مخدر می کند.

باباپــور ادامه داد: به دنبال این موضوع ماموران 
با انجام اقدامات فنی و مهندســی اجتماعی موفق 
شــدند مخفیگاه متهم را در یکی از محلات غرب 
پایتخت شناسایی کنند. وی افزود: پس از شناسایی 
مخفیــگاه متهم موضوع به مقام قضائی منعکس و 

دستور دستگیری وی صادر شد. در ادامه تیم های 
عملیاتی این پلیس ضمن هماهنگی قضائی پس از 
چندین ساعت تعقیب و مراقبت نامحسوس موفق 
شدند در اقدامی غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش 
دستگیر و در بازرسی از محل ۸5 کیلوگرم شیشه و 

۲۶ کیلوگرم هروئین کشف کنند.
رئیــس پلیــس مبارزه بــا مواد مخــدر فاتب 

خاطرنشــان کرد: متهم به همراه مواد مکشوفه به 
مقــر پلیس منتقل و پس از تکمیل پرونده به مقام 

قضائی ارجاع شد.
باباپور یادآور شد: شهروندان محترم می توانند 
از طریق تماس با مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ 
تهران بزرگ، گزارش های خود را با کارشناسان ما 

درمیان بگذارند.

سازمان اورژانس کشور با اعلام رشد ۱۸ درصدی مسمومیت با 
گاز مونوکسید کربن در فصل پاییز، از مسمومیت دو هزار و 6۱۰ نفر 
در طول این مدت و اعزام یک هزار و 97۲ مسموم به مراکز درمانی 

خبر داد.
به گزارش وبدا، با اعلام ســازمان اورژانس کشــور اعزام مسمومان این 
حوادث نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۸ درصد رشد داشته و 5۰9 نفر 
نیز به صورت سرپایی در محل درمان شدند، همچنین در فصل پاییز امسال، 

۱۲9 نفر جان خود را از دست دادند.
ســازمان اورژانس کشور اعلام کرد که بیشــترین مسمومان به ترتیب 
مربوط به تهران با ۳۰۸ نفر، آذربایجان غربی با ۲5۳ نفر و خراسان رضوی با 
۲۴۰ نفر و متاسفانه بیشترین فوتی ها مربوط به اصفهان و تهران با ۱9 نفر و 
مرکزی با ۱۱ نفر بوده است. نمودار درصد مکان وقوع مسمومیت در گزارش 
سازمان اورژانس کشور نشان می دهد که ۸۴ درصد مسمومیت با مونوکسید 
کربن در منازل بوده و ۸۳ درصد علت مســمومیت در منازل مســکونی نیز، 

نقص در لوله کشی آبگرمکن و بخاری بوده است.
بنــا بر اعلام ســازمان اورژانس کشــور ۴۲ درصد از مســمومین با گاز 
مونوکســید کربن مردان، 5۳ درصد بانــوان و 5 درصد نیز کودکان کمتر از 

5 سال بوده اند.

سازمان اورژانس کشور:

بیشترین مسمومیت های گازی 
در منازل بوده است

نهمین جلسه دادگاه رســیدگی به پرونده کثیرالشاکی رضایت 
خودرو طراوت نوین در دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اخلالگران در 

نظام اقتصادی کشور در استان قزوین برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری میزان ، نهمین جلســه دادگاه رسیدگی به پرونده 

کثیرالشاکی رضایت خودرو طراوت نوین برگزار شد.
در این جلســه قاضی از یکی از متهمان پرونده پرسید: پول هایی که به 

امارات فرستادید، چگونه بوده است؟ 
متهم پرونده پاسخ داد: ۲5 میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان سال ۱۴۰۰ به 
حساب اشخاص مختلف واریز کردم؛ تمام واریزی ها با دستور مدیرعامل بود. 
به حساب برادران، باجناق ها و برادر خانم مدیرعامل و چند نفر دیگر که جزو 
متهمان پرونده هستند پول واریز کردم. به حساب یکی از برادران مدیرعامل 
۲۰ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان و به حســاب بــرادر دیگر مدیرعامل ۱5 
میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان و به حســاب یکی نفر دیگر ۱۲ میلیارد و ۴۰ 

میلیون تومان واریز کردم. 
وی افزود: ما هیچ کدام دسترســی به حساب ها نداشتیم. مدیرعامل یک 

روز قبل می گفت که به حساب چه کسی پول واریز شود.
متهــم دیگر پرونده گفت: در یکی از جلســات کارگروه که در اســتان 
برای حل مشــکل سرمایه گذاران برگزار شــد، موضوع رمز ارز مطرح شد که 

مدیرعامل شرکت گفت در حال خرید یک مرزعه رمزارز در دبی است.
گفتنی است، اخلال در نظام اقتصادی و کلاهبرداری شبکه ای به میزان 

۸ هزار و ۱۷۶ میلیارد تومان از اتهامات این پرونده کثیرالشاکی است.

در نهمین جلسه دادگاه مطرح شد

بریز و بپاش میلیاردی متهمان پرونده 
رضا یت خودرو با پول مردم


